
ザウス東京店
東京都文京区後楽 1-1-17 TK-EAST ビル 4F
JR 総武線 水道橋駅東口徒歩 2 分、都営三田線 水道橋駅徒歩 3 分、
マクドナルド水道橋駅前店上、ビル 4F
営業時間 10:00 〜 18:00　定休日：水曜・木曜

お近くの店舗は・・・

ザウス東京店プロデューサー
廣畑 良太

「1 台から複数台を格納できるガレージハ
ウスを手がけています。こんなガレージ
が欲しいとお気軽にご相談ください」

建築のご相談は無料です。所要時間は 2 時間程度。
建てたい時期がまだ先もしくは未定の場合でもお気軽にご相談ください。土地探しもサポートしています。す
でに検討されてる土地に対してもアドバイスを行っております。また、資金計画・住宅ローンのご相談も承っ
ています。
※ご来店は小さいお子様もご一緒でも構いません。ご来店が難しい場合はその旨をフォームにご記入ください。
ご指定のカフェやファミリーレストランなどでお話をお伺いすることも可能です。

資料が届いた後は・・・

まずは、お手元に届いた資料を
じっくりとご覧ください。

イメージを広げて、ガレージはこんな
風に、クルマ／バイクは何台置きたい、
部屋数はこれだけ欲しいなど。かっち
りと固まってなくても OK です。

STEP 1 STEP 2 STEP 3

ご都合の良い日時をフォームよるご予
約の上、ザウス東京店へお越しくださ
い。プロデューサーにイメージを伝え
ていただければ、どう進めて行けばよ
いのかをご提案いたします。

QR コードを読み込んでいただければ
来店ご予約のフォームが開きます

お電話でも受付 TEL 0120-054-354 もしくは zaus-tokyo@zaus-co.com まで
お電話でご予約時、プロデューサーが外出している場合がございます。ご了承ください。

ザウス東京店のある TK-EAST ビル　1〜 3Fはマクドナルド 4Fにあるザウス東京店　店内風景

[ ザウス東京店 ]


